
GOLDEN FOUR TÝN nad VLTAVOU 2013

ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ 

DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod ČESKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

1 Čas Pořadí
1 Moravian Dragons 2:06,06 1

2 Znojmo 2:06,32 3

3 ON-KOJ Chorchoj 2:06,18 2

4 Pilsner Jablonec 2:06,38 4

2 Čas Pořadí

1 Dračí legie Pardubice 2:05,25 1

2 Dragonteam Nymburk 2:07,38 3

3 Pražský výběr 2:07,30 2

4 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 2:10,57 4

Klíč: 
3 Čas Pořadí

1 North All-Stars Team 2:17,18 7

2 Velký Holky KVS Praha 2:16,86 5

3 DB Tragédky Praha 2:15,44 3
4 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 2:14,87 1
5 Sport FUN Kojetín 2:15,21 2

6 Wings of the Dragon Kojetín 2:15,86 4

7 Dravé saně 2:17,01 6

Klíč: 
4 Čas Pořadí

1 Dragonteam Nymburk 1:57,57 1

2 ON-KOJ Chorchoj 1:58,72 2

3 Dračí legie Pardubice 2:03,84 3

4 Moravian Dragons 2:04,86 6

5 Pražský výběr 2:04,41 4

6 Znojmo 2:04,67 5

Klíč: 

ČPDL - Premier WOMEN + OPEN - 500m

Premier OPEN - ROZJÍŽĎKA A

Premier OPEN - ROZJÍŽĎKA B

1. - 3. → F

Premier WOMEN - Finále A

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

Premier OPEN - Finále

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.
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GOLDEN FOUR TÝN nad VLTAVOU 2013

ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ 

DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod ČESKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

5 Čas Pořadí
1 INTOP Neznašov 2:09,70 4

2 Mondi Štětí, a.s. 2:08,84 3

3 Znojmo 2:12,37 5

4 Pilsner Dragons 2:02,37 1

5 Krůťáci 2:02,67 2

6 Dračí jezdci DNS -

6 Čas Pořadí

1 Draci 60+ MIX 2:13,44 4

2 Dragon team Předonín 2:05,17 2

3 Pražský Výběr MIX 2:04,74 1

4 RK Dragons Jablonec 2:05,36 3

5 Klub třeboňských kaprů DNS -

6 Péráci DNS -

7 Čas Pořadí
1 DL Ponorka Pardubice 2:06,16 5
2 Dragonclub Brno MIX 2:05,87 4

3 Traburk 2:04,54 1

4 ONV Devils 2:05,41 2

5 HAKA DRAGONS 2:05,80 3

6 Tejňáci DNS -

8 Čas Pořadí

1 Dráčata Znojmo 1:58,56 6

2 Box Těmice 1:57,38 1

3 DRAGON FORCE PŘEROV 1:58,15 4

4 Moravian Dragons 1:57,71 2

5 Průtrž Dračen 1:58,16 5

6 Dračí legie Pardubice 1:57,85 3

Klíč: 

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - 500m

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA A

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA B

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA C

DBGP + ČP MIX  - ROZJÍŽĎKA D

1. + dva nejrychlejší → FA, zbytek dle časů → FB, FC, FD

RA

12:00

RB

12:20

RC

12:40

RD

13:00



GOLDEN FOUR TÝN nad VLTAVOU 2013

ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ 

DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod ČESKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

9 Čas Pořadí
1 -
2 -
3 Znojmo 2:01,32 1

4 Draci 60+ MIX 2:13,39 2

5 -
6 -

10 Čas Pořadí

1 INTOP Neznašov 2:06,13 1

2 DL Ponorka Pardubice 2:06,91 6

3 ONV Devils 2:06,71 3

4 HAKA DRAGONS 2:06,74 4

5 Dragonclub Brno MIX 2:06,79 5

6 Mondi Štětí, a.s. 2:06,42 2

11 Čas Pořadí
1 RK Dragons Jablonec 2:04,63 4
2 Krůťáci 2:04,68 5

3 DRAGON FORCE PŘEROV 2:04,46 1

4 Průtrž Dračen 2:04,47 2

5 Dráčata Znojmo 2:04,88 6

6 Dragon team Předonín 2:04,54 3

12 Čas Pořadí

1 Dračí Legie Pardubice 2:06,38 5

2 Box Těmice 2:06,36 4

3 Pilsner Dragons 2:06,13 1

4 Pražský Výběr MIX 2:06,27 2

5 Traburk 2:06,35 3

6 Moravian Dragons 2:06,47 6

Klíč: 

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - 500m

DBGP + ČP MIX - FINÁLE D

DBGP + ČP MIX - FINÁLE C

DBGP + ČP MIX - FINÁLE B

DBGP + ČP MIX - FINÁLE A

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.
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GOLDEN FOUR TÝN nad VLTAVOU 2013

ČESKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ 

DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod ČESKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

Pořadí Posádka Čas

1 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 2:14,87

2 Sport FUN Kojetín 2:15,21

3 DB Tragédky Praha 2:15,44

4 Wings of the Dragon Kojetín 2:15,86

5 Velký Holky KVS Praha 2:16,86

6 Dravé saně 2:17,01

7 North All-Stars Team 2:17,18

Pořadí Posádka Čas

1 Dragonteam Nymburk 1:57,57

2 ON-KOJ Chorchoj 1:58,72

3 Dračí legie Pardubice 2:03,84

4 Pražský výběr 2:04,41

5 Znojmo 2:04,67
6 Moravian Dragons 2:04,86

Pořadí Posádka Čas

1 Pilsner Dragons 2:06,13

2 Pražský Výběr MIX 2:06,27

3 Traburk 2:06,35

4 Box Těmice 2:06,36

5 Dračí Legie Pardubice 2:06,38

6 Moravian Dragons 2:06,47

7 DRAGON FORCE PŘEROV 2:04,46

8 Průtrž Dračen 2:04,47

9 Dragon team Předonín 2:04,54

10 RK Dragons Jablonec 2:04,63

11 Krůťáci 2:04,68

12 Dráčata Znojmo 2:04,88

13 INTOP Neznašov 2:06,13
14 Mondi Štětí, a.s. 2:06,42
15 ONV Devils 2:06,71
16 HAKA DRAGONS 2:06,74
17 Dragonclub Brno MIX 2:06,79
18 DL Ponorka Pardubice 2:06,91
19 Znojmo 2:01,32

20 Draci 60+ MIX 2:13,39

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - 500m

Premier WOMEN - Finále A

Premier OPEN - Finále


